
Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 1 z 10

UCHWAŁA NR XXXIX/369/10
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 59 ust. 2 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 212 i art. 235-

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2010 rok Nr XXXIII/292/10 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 12 

stycznia 2010 r. w sprawie Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok o kwotę 300.000 zł, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody majątkowe o kwotę 300.000 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok o kwotę 1.124.952 zł, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące o kwotę 1.124.952 zł; 

3) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego o kwotę 485.500 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 185.500 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) wydatki majątkowe o kwotę 300.000 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2010 rok o kwotę 1.310.452 zł, 

w tym: wydatki bieżące o kwotę 1.310.452 zł 

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 824.952 zł stanowi ostatecznie kwotę 69.984.316 zł, w tym: 

a) dochody bieżące kwotę 61.867.792 zł; 

b) dochody majątkowe kwotę 8.116.524 zł; 

6) w wyniku zmian dokonanych w pkt 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększony 

o kwotę 824.952 zł stanowi ostatecznie kwotę 81.170.611 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące kwotę 62.714.287 zł; 

b) wydatki majątkowe kwotę 18.456.324 zł; 

7) załącznik nr 4c zatytułowanym "DOCHODY I WYDATKI POWIATU BRZESKIEGO ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 

ROKU" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 2 z 10

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675 



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 3 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/369/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 października 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Tabela nr 1 - zmniejszenia 

 
w tym: 

Lp. Dział Nazwa - Treść 
Kwota 
ogółem 

w zł bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 Oświata i wychowanie 300 000 0 300 000 

  w tym:    

  
dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. (6627)

300 000 0 300 000

  w tym:    

  rozdział 80130 - szkoły zawodowe 300 000  300 000

Razem zmniejszenie dochodów 300 000 0 300 000 

Tabela nr 2 - zwiększenia 

 
w tym: 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota 
ogółem w zł bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

1. 020 Leśnictwo 2 982 2 982 0 

  w tym:    

  

środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 
2460)

2 982 2 982  

  w tym:    

  rozdział 02001 - gospodarka leśna 2 982 2 982 0

2. 758 Różne rozliczenia 1 102 417 1 102 417   
  w tym:    

  środki na uzupełnienie dochodów powiatów (§ 
2760) 1 097 353 1 097 353  

  rozdział 75802 - uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla j.s.t. 1 097 353 1 097 353  

  
wpłata środków fin.z niewykorzyst. W terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (§2990)

5 064 5 064  

  w tym:    

  rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe 5 064 5 064  



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 4 z 10

3. 801 Oświata i wychowanie 19 553 19 553 0 

  w tym:    

  

środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 
2701)

11 466 11 466  

  w tym:    

  rozdział 80130 - szkoły zawodowe 11 466 11 466  

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 8 087 8 087  

  w tym:    

  rozdział 80130 - szkoły zawodowe 8 087 8 087  

Razem zwiększenie dochodów 1 124 952 1 124 952 0 



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 5 z 10

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/369/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 października 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Tabela nr 1 - zmniejszenia 

 
w tym:     

w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan 

na 2010 
rok w zł 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodz. 
i składki od 
nich nalicz. 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych 

Dotacje 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

1 2 3 4 5 6 7   8 

757   
OBSŁUGA 

DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

85 000 0 0 0 0 85 000 

 75702

Obsługa 
papierów 

wartościowych, 
kredytów 

i pożyczek j.s.t.

85 000     85 000

801   
OŚWIATA 
I WYCHOWAN
IE 

100 500 32 500 32 500 0 68 000 0 

 80102
Szkoły 
podstawowe 
specjalne

1 000 1 000 1 000    

 80130 Szkoły 
zawodowe 68 000 0   68 000  

 80134
Szkoły 
zawodowe 
specjalne

31 500 31 500 31 500    

Razem zmniejszenie 
wydatków 185 500 32 500 32 500 0 68 000 85 000 



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 6 z 10

Tabela nr 2 - zwiększenia 

 
w tym: 

w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan 

na 2010 rok 
w zł 

Wydatki 
jednostek 

budżet. 

wynagrodz. 
i składki od 
nich nalicz. 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich zadań 

statutowych 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz. 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udz.śr., 
o których 

mowa 
w art..5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7   8 

020   LEŚNICTWO 2 982 0 0 0 2 982 0 

 02001 Gospodarka leśna 2 982 0   2 982  

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 1 122 353 1 122 353 0 1 122 353 0 0 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 25 000 25 000 0 25 000   

 60078
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

1 097 353 1 097 353 0 1 097 353   

801   
OŚWIATA 
I WYCHOWANI
E 

19 553 8 087 0 8 087   11 466 

 80130 Szkoły zawodowe 19 553 8 087  8 087  11 466

852   POMOC 
SPOŁECZNA 65 064 5 064 5 064 0 60 000 0 

 85201
Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze

60 000 0   60 000  

 85203 Ośrodki wsparcia 5 064 5 064 5 064    

854   
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCA 

100 500 100 500 31 000 69 500 0 0 

 85403
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

50 500 50 500 31 000 19 500   

 85421
Młodzieżowe 
ośrodki 
socjoterapii

50 000 50 000 0 50 000   

Razem zwiększenie 
wydatków 1 310 452 1 236 004 36 064 1 199 940 62 982 11 466 



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 7 z 10

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/369/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 października 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BRZESKIEGO NA 2010 ROK - ZMIANY 

Tabela nr 1 - zmniejszenia 

 
w tym: 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan 
na 2010 

rok 
(suma 
p. 5) 

wydatki na 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
fin.z udz.środków, 

o których mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

1 2 3 4 5 6

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 300 000 300 000 300 000 

 80130 Szkoły zawodowe 300 000 300 000 300 000

  w tym:    

  

Modernizacja i wyposażenie 
bazy dydaktycznej szkolnictwa 
zawodowego subregionu 
bocheńsko-brzeskiego

300 000 300 000 300 000

Ogółem wydatki 300 000 300 000 300 000 



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 8 z 10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/369/10

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 28 października 2010 r.

"Załącznik nr 4c do Uchwały Budżetowej na 2010 rok Nr XXXIII/292/10 Rady Powiatu 

Brzeskiego z dnia 12 stycznia 2010 r. 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU BRZESKIEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 

Tabela nr 1 - plan dochodów 

 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
w zł 

1 2 3 4 5

1. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 237 953 

1.1.  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000

1.1.1.   
§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

30 000

1.2.  90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 117 953

1.2.1.   § 0970 - wpływy z różnych dochodów 117 953

1.3.  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 90 000

1.3.1.   § 0580 - grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jedn.organ. 2 000

1.3.2.   § 0690 - wpływy z różnych opłat 88 000

2. Razem plan dochodów 237 953 

Tabela nr 2 - plan wydatków 

 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
w zł 

1 2 3 4 5

1. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 244 

1.1.  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 291

   w tym:  

1.1.1.   1) wydatki bieżące 70 000

   w tym:  

   wydatki jednostek budżetowych 70 000

   w tym:  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800

   w tym:  



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 9 z 10

   inspektor nadzoru na zadaniem: oczyszczenie i ogrodzenie stawu 
przy Domu Dziecka w Jasieniu 800

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69 200

   w tym:  

   oczyszczenie i ogrodzenie stawu przy Domu Dziecka w Jasieniu 69 200

1.1.2.   2) wydatki majątkowe 89 291

   w tym:  

   wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 291

   w tym:  

   wykonanie dokumentacji oczyszczalni ścieków dla Domu Dziecka 
w Jasieniu 15 000

   

wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych 
służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym 
dotyczących instalacji lub urządzeń ochrony przeciwpowodziowej 
i obiektów małej retencji wodnej - odbudowa urządzeń wodnych

44 291

   remont rowu odwadniającego w ramach ochrony 
przeciwpowodziowej w miejscowości Szczepanów 30 000

1.2.  90002 Gospodarka odpadami 72 500

   w tym:  

1.2.1.   wydatki bieżące 72 500

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 500

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500

   w tym:  

   akcja "Sprzątanie Świata 2010" 2 500

   2) dotacje 70 000

   w tym:  

   dotacje dla gmin z terenu Powiatu Brzeskiego na usuwanie azbestu 70 000

1.3.  90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 7 453

   w tym:  

1.3.1.   wydatki bieżące 7 453

   w tym:  

   wydatki jednostek budżetowych 7 453

   w tym:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 453

   w tym:  

   
przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi -zadania 
zapobiegające przedostawaniu się zanieczyszczeń do środowiska, 
neutralizacja skutków awarii

7 453

1.4.  90095 Pozostała działalność 3 000

   w tym:  

1.4.1.   wydatki bieżące 3 000

   w tym:  

   wydatki jednostek budżetowych 3 000

   w tym:  



Id: EJQAD-MIKGE-WBUSG-JXLCD-MXAFV. Podpisany Strona 10 z 10

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000

   w tym:  

   edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 
i zasady zrównoważonego rozwoju - szkolenia, konferencje, konkursy 3 000

2. Razem plan wydatków 242 244 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Pater


